
                                                            Protokół nr LXXVI/23   

z sesji Rady Miasta Zduńska Wola, która odbyła się dnia 23 listopada 2023 r.   

      w godz. 9:00-12.48 
  

Ustawowa liczba radnych      - 21  

Obecni na sesji radni        - 18 

(radni, którzy podpisali listę obecności)  

  

1. Wojciech Bladowski  

2. Łukasz Gędek  

3. Łukasz Goldman  

4. Joanna Jarosławska  

5. Dariusz Kmiecik  

6. Renata Kosińska-Graf  

7. Jacek Krata 

8. Dariusz Kubiak  

9. Mariusz Kubiak 

10. Roman Kubiś  

11. Joanna Kucharska  

12. Damian Kunert  

13. Jarosław Kurzawa  

14. Marek Lewandowski  

15. Ewa Marszałek  

16. Piotr Pacelt  

17. Tomasz Pohl  

18. Tomasz Siemienkowicz  

 

Nieobecni radni*:  

1. Milena Dutkiewicz  

2. Janusz Plajzer  

 

* w dniu 27 listopada 2023 r. radny Jakub Trenkner złożył rezygnację z mandatu radnego, mandat nie 

został obsadzony.   

 

  W obradach sesji udział wzięli: Prezydent Miasta Konrad Pokora, Zastępca Prezydenta Miasta 

Paweł Szewczyk, Skarbnik Miasta Maria Jabłońska, Sekretarz Miasta Izabela Dobrowolska, radca 

prawny Bartosz Marchel, przedstawiciele Młodzieżowej Rady Miasta Zduńska Wola, dyrektorzy biur 

Urzędu Miasta Zduńska Wola, dyrektorzy miejskich jednostek organizacyjnych, prezesi miejskich 

spółek komunalnych, przedstawiciele lokalnych środków masowego przekazu oraz zaproszeni goście.  

  

Punkt 1   

Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.          
  

LXXVI sesję Rady Miasta otworzyła Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Jarosławska 

wypowiadając formułę „Otwieram sesję Rady Miasta Zduńska Wola”.  

  

Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Jarosławska stwierdziła, że na sali jest obecnych  

18 radnych. Podjęte na sesji uchwały będą prawomocne i obowiązujące.  

            Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Jarosławska poinformowała wszystkie zgromadzone 

osoby, że na podstawie art. 20 ust. 1b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym obrady 
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sesji są nagrywane i transmitowane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad  

są udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Miasta oraz w inny 

sposób zwyczajowo przyjęty. Administratorem danych osobowych jest Prezydent Miasta Zduńska 

Wola.    

  

Dane osobowe są udostępniane podmiotowi przetwarzającemu dane na podstawie umowy 

powierzenia, tj. firmie wykonującej usługę transmisji obrad i archiwizacji nagrań.   

  

Zgodnie ze Statutem Miasta Zduńska Wola § 40 ust. 2 „Elektroniczny zapis przebiegu sesji 

przechowuje się, co najmniej do upływu dwóch kadencji od zakończenia trwającej kadencji Rady 

Miasta.”.  

  

Punkt 2 

Ustalenie porządku dziennego obrad. 

 

      Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Jarosławska poinformowała, iż radni otrzymali 

proponowany porządek obrad drogą elektroniczną.   

  

Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Jarosławska poinformowała, że za pośrednictwem 

programu eSesja radni otrzymali nowy projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Miasta Zduńska 

Wola na 2023 r. (druk nr 167/23 z dnia 17.11.2023 r.). 

Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Jarosławska  zaproponowała wprowadzenie do porządku 

obrad punktu 7a w brzmieniu: „Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Miasta 

Zduńska Wola na 2023 r. (druk nr 167/23 z dnia 17.11.2023 r.)” i poddała pod głosowanie zmianę. 

Głosowano w sprawie: 
wprowadzenia do porządku obrad punktu 7a w brzmieniu: „Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

zmiany budżetu Miasta Zduńska Wola na 2023 r. (druk nr 167/23 z dnia 17.11.2023 r.).”.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Wojciech Bladowski, Łukasz Gędek, Łukasz Goldman, Joanna Jarosławska, Dariusz Kmiecik, Renata 

Kosińska-Graf, Jacek Krata, Dariusz Kubiak, Mariusz Kubiak, Roman Kubiś, Joanna Kucharska, 

Damian Kunert, Jarosław Kurzawa, Marek Lewandowski, Ewa Marszałek, Piotr Pacelt, Tomasz Pohl, 

Tomasz Siemienkowicz 

NIEOBECNI (2) 

Milena Dutkiewicz, Janusz Plajzer 

 

 Punkt został wprowadzony do porządku obrad.  

 

Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Jarosławska zapytała, czy ktoś chce zabrać głos  

w sprawie proponowanego porządku obrad? 

 

Głos zabrał Przewodniczący Klubu Radnych Koalicji Obywatelskiej Tomasz Pohl, który 

zgłosił wniosek o rozszerzenie porządku obrad o stanowisko Radnych Rady Miasta Zduńska Wola 

przygotowane przez jego Klub. Stanowisko dotyczy Budowy Instalacji Termicznego Przekształcania 

Odpadów Komunalnych w Zduńskiej Woli.  
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Przewodniczący Klubu Radnych Koalicji Obywatelskiej Tomasz Pohl odczytał treść 

stanowiska.  

 

Stanowisko przygotowane przez Klub Radnych Koalicji Obywatelskiej zostało rozdane 

radnym. 

 

Przewodniczący Klubu Radnych Prawo i Sprawiedliwość Łukasz Gędek poinformował,  

że jego Klub również przygotował stanowisko w podnoszonej sprawie. Przewodniczący Klubu 

Radnych Prawo i Sprawiedliwość odczytał treść stanowiska Rady Miasta Zduńska Wola w sprawie 

toczącego się postępowania administracyjnego w zakresie wydania decyzji środowiskowej przez 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola dla inwestycji pn.: „Budowa Instalacji Termicznego Przekształcania 

Odpadów Komunalnych w Zduńskiej Woli na działkach o nr ewid. gruntu: 32/4, 98/1, 98/4, 98/6, 

160/11, 160/12, 160/9, 160/5, 160/6 oraz 160/7 w miejscowości Zduńska Wola obręb 0010”, czyli 

wyrażenia zgody na budowę spalarni śmieci w Zduńskiej Woli na terenie Elektrociepłowni Zduńska 

Wola sp. z o.o. 

 

Stanowisko przygotowane przez Klub Radnych Prawo i Sprawiedliwość zostało rozdane 

radnym. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Jarosławska, z uwagi iż oba stanowiska dotyczą tej samej 

sprawy zwróciła się z zapytaniem do radnych, czy każde stanowisko będzie głosowane osobno, czy 

też wypracowane zostanie jedno wspólne? Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Jarosławska 

zaproponowała wypracowanie wspólnego stanowiska.  

 

Zastępca Prezydenta Miasta Paweł Szewczyk zabrał głos w sprawie stanowiska zgłoszonego 

przez Klub Radnych Prawo i Sprawiedliwość.  

 

Radny Dariusz Kubiak zwrócił się z prośbą do Przewodniczącej Rady Miasta Joanny 

Jarosławskiej, zaproponował aby do porządku obrad wprowadzić punkt w brzmieniu „Stanowisko 

Radnych Rady Miasta” i aby w ramach tego punktu wypracować wspólne stanowisko Radnych.   

 

Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Jarosławska zgodziła się z radnym Dariuszem 

Kubiakiem.  

 

Głos w sprawie wprowadzenia do porządku obrad powyższego punktu zabrał radny Łukasz 

Gędek, który poinformował, że był przekonany, że stanowiska będą przedmiotem dyskusji w trakcie 

punktu „Sprawy różne”. Jeżeli jednak jest decyzja, aby został wprowadzony punkt do porządku obrad 

to dobrze.  

 

Radny Damian Kunert poprosił o opinię radcy prawnego, czy możliwe jest, aby do porządku 

obrad został wprowadzony jeden punkt, w trakcie którego przedmiotem obrad będą dwa stanowiska.  

 

Radca prawny Bartosz Marchel, poinformował, że jego zdaniem nie ma problemu, aby był to 

jeden punkt. Oczywiście jest pewne zagrożenie, jeżeli radni nie dojdą do porozumienia. Możliwości 

zmiany porządku obrad jest kilka, jeżeli radni wierzą w możliwość wypracowania wspólnego 

stanowiska to do porządku obrad powinien być wprowadzony jeden punkt. Druga możliwość to 

potraktowanie każdego z tych stanowisk odrębnie i wprowadzenie do porządku obrad osobnych 

punktów. Trzecia możliwość to obradowanie nad stanowiskami w trakcie spraw różnych.   
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Radca prawny Bartosz Marchel zwrócił się z sugestią do Klubu Radnych Prawo  

i Sprawiedliwość, aby stanowisko Rady Miasta Zduńska Wola zmienić na stanowisko Radnych Rady 

Miasta Zduńska Wola, tak aby stanowisko nie budziło wątpliwości formalno-prawnych.  

 

Przewodniczący Klubu Radnych Prawo i Sprawiedliwość Łukasz Gędek poinformował,  

że w stanowisku jego Klubu zmieniony zostanie zapis z „Stanowisko Rady Miasta Zduńska Wola,  

na „Stanowisko Radnych Rady Miasta Zduńska Wola”.  

 

Radny Dariusz Kubiak zwrócił się do radcy prawnego Bartosza Marchela, z pytaniem czy jest 

możliwość aby głosować stanowiska po kolei w ramach jednego punktu, oczywiście jeżeli nie uda się 

wypracować jednego wspólnego.  

 

 Radca prawny Bartosz Marchel poinformował, że możemy przyjąć taki sposób procedowania. 

Poinformował, że jeżeli jedno zostanie przegłosowane to drugie będzie bezprzedmiotowe.  

 

 Prezydent Miasta Konrad Pokora zabrał głos w sprawie złożonego stanowiska.  

 

 Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Jarosławska zaproponowała wprowadzenie do porządku 

obrad punktu 4a w brzmieniu: „Stanowisko Radnych Rady Miasta Zduńska Wola.” Dalsza dyskusja 

będzie prowadzona w przedmiotowym punkcie.  

 

Głosowano w sprawie: 
wprowadzenia do porządku obrad punktu 4a w brzmieniu: „Stanowisko Radnych Rady Miasta 

Zduńska Wola.”.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Wojciech Bladowski, Łukasz Gędek, Łukasz Goldman, Joanna Jarosławska, Dariusz Kmiecik, Renata 

Kosińska-Graf, Jacek Krata, Dariusz Kubiak, Mariusz Kubiak, Roman Kubiś, Joanna Kucharska, 

Damian Kunert, Jarosław Kurzawa, Marek Lewandowski, Ewa Marszałek, Piotr Pacelt, Tomasz Pohl, 

Tomasz Siemienkowicz 

NIEOBECNI (2) 

Milena Dutkiewicz, Janusz Plajzer 

 

 Punkt został wprowadzony do porządku obrad.  

 

Porządek obrad po zmianach: 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Ustalenie porządku dziennego obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z LXXV sesji Rady Miasta. 

4. Powołanie Komisji Uchwał. 

4a. Stanowisko Radnych Rady Miasta Zduńska Wola.  

5. Wnioski obywatelskie. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Miasta Zduńska Wola na 2023 r. 

(druk nr 161/23 z dnia 15.11.2023 r.). 
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7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Miasta Zduńska Wola na 2023 r. 

(druk nr 162/23 z dnia 15.11.2023 r.). 

7a.   Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Miasta Zduńska Wola na 2023 r. (druk 

nr 167/23 z dnia 17.11.2023 r.) 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia wykazu wydatków, 

które nie wygasają z upływem 2023 r. (druk nr 163/23 z dnia 15.11.2023 r.). 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Zduńska Wola (druk nr 164/23 z dnia 15.11.2023 r.).  

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości  

(druk nr 154/23 z dnia 10.11.2023 r.). 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wysokości stawek podatku od środków transportowych 

(druk nr 153/23 z dnia 09.11.2023 r.). 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości niezabudowanej (druk nr 

157/23 z dnia 14.11.2023 r.). 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zasad 

wydzierżawiania lub wynajmowania nieruchomości stanowiących własność Miasta Zduńska 

Wola (druk nr 160/23 z dnia 15.11.2023 r.). 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego fragmentu miasta Zduńska Wola w rejonie ulic: Paprockiej  

i Głównej (druk nr 152/23 z dnia 09.11.2023 r.).  

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Programu współpracy Miasta Zduńska Wola 

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2024 (druk nr 155/23 z dnia 10.11.2023 r.). 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Miejskiego programu profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na lata 2024-2026 (druk nr 156/23 z 

dnia 13.11.2023 r.). 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania komisji Rady Miasta 

Zduńska Wola (druk nr 158/23 z dnia 14.11.2023 r.). 

18. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania komisji Rady Miasta 

Zduńska Wola (druk nr 159/23 z dnia 14.11.2023 r.). 

19. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Miasta Zduńska Wola w roku szkolnym 

2022/2023.  

20. Informacje o złożonych oświadczeniach majątkowych za rok 2022. 

21. Informacja Przewodniczącej Rady Miasta i Prezydenta Miasta o działaniach podejmowanych 

od ostatniej sesji. 

22. Sprawy różne. 

23. Interpelacje, zapytania i wnioski radnych. 

24. Zakończenie obrad sesji Rady Miasta. 

 

Punkt 3 

Przyjęcie protokołu z LXXV sesji Rady Miasta. 

 

  Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Jarosławska poinformowała, iż protokół LXXV sesji 

Rady Miasta był wyłożony do wglądu w Biurze Rady Miasta oraz przesłany za pośrednictwem 

programu eSesja i radni mieli możliwość zapoznania się z jego treścią. Przewodnicząca Rady Miasta 

Joanna Jarosławska zapytała, czy są do niego uwagi. 

 

  Uwag nie zgłoszono.  
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Głosowano w sprawie: 
przyjęcia protokołu z LXXV sesji Rady Miasta. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Wojciech Bladowski, Łukasz Gędek, Łukasz Goldman, Joanna Jarosławska, Dariusz Kmiecik, Renata 

Kosińska-Graf, Jacek Krata, Dariusz Kubiak, Mariusz Kubiak, Roman Kubiś, Joanna Kucharska, 

Damian Kunert, Jarosław Kurzawa, Marek Lewandowski, Ewa Marszałek, Piotr Pacelt, Tomasz Pohl, 

Tomasz Siemienkowicz 

NIEOBECNI (2) 

Milena Dutkiewicz, Janusz Plajzer 

  

Protokół został przyjęty. 

   

Punkt 4 

Powołanie Komisji Uchwał. 

 

Proponowany skład Komisji Uchwał: 

 

1) radny Jacek Krata; 

2) radny Mariusz Kubiak; 

3) radny Piotr Pacelt.  

 

Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Jarosławska zwróciła się do radnych z zapytaniem, czy 

wyrażają zgodę na zasiadanie w Komisji Uchwał.   

  

Radni wyrazili zgodę na zasiadanie w Komisji Uchwał.   

  

Głosowano w sprawie: 
powołania Komisji Uchwał. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Wojciech Bladowski, Łukasz Gędek, Łukasz Goldman, Joanna Jarosławska, Dariusz Kmiecik, Renata 

Kosińska-Graf, Jacek Krata, Dariusz Kubiak, Mariusz Kubiak, Roman Kubiś, Joanna Kucharska, 

Damian Kunert, Jarosław Kurzawa, Marek Lewandowski, Ewa Marszałek, Piotr Pacelt, Tomasz Pohl, 

Tomasz Siemienkowicz 

NIEOBECNI (2) 

Milena Dutkiewicz, Janusz Plajzer 

 

Przewodniczącym Komisji Uchwał został radny Piotr Pacelt.   
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Punkt 4a 

Stanowisko Radnych Rady Miasta Zduńska Wola.  

 

 W dyskusji udział wzięli: radny Dariusz Kmiecik, radny Damian Kunert, radny Piotr Pacelt, 

radca prawny Bartosz Marchel, Zastępca Prezydenta Miasta Paweł Szewczyk, radny Tomasz Pohl, 

radny Łukasz Goldman, który zgłosił wniosek formalny w sprawie przerwy w obradach, celem 

wypracowania wspólnego stanowiska, Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Jarosławska, która 

zaproponowała wskazanie przedstawicieli każdego z Klubów do wypracowania ostatecznej treści 

stanowiska.  

  

 Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Jarosławska ogłosiła 20-minutową przerwę w obradach.  

 

 Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Jarosławska wznowiła obrady, stwierdzając kworum.  

 

 Radny Łukasz Goldman poinformował, że nie udało się wypracować wspólnej treści 

stanowiska. Reprezentantami Klubu Koalicji Obywatelskiej byli radny Tomasz Pohl oraz radny 

Mariusz Kubiak. Klub Radnych Prawo i Sprawiedliwość zaproponował, aby pracować na stanowisku 

przedłożonym przez Klub Radnych Koalicji Obywatelskiej. Kwestia sporna dotyczyła wykreślenia 

kilku zdań, tak aby brzmienie tego stanowiska miało charakter jednoznaczny i zmierzało w kierunku 

tego, że radni są przeciwko spalarni. Radny Łukasz Goldman poinformował, że Klub Radnych Prawo  

i Sprawiedliwość  czuje się oszukany, ponieważ propozycja zmian była wypracowana i po spotkaniu 

prawdopodobnie radnych z Prezydentem zmienili oni zdanie. Ponadto radny Łukasz Goldman 

poinformował, że Klub czuje się oszukany również przez Przewodniczącą Rady Miasta ponieważ, 

stanowisko przedstawione przez Klub Prawo i Sprawiedliwość nie zostało dopuszczone  

do głosowania. Radny poinformował, że Klub wiele przebolał, przeboleje i to, a ponieważ wszystkim 

zależy na tym, aby tej spalarni nie było, aby wydana była decyzja negatywna przez Pana Prezydenta, 

Klub zagłosuje za podjęciem stanowiska.  

 

 Radny Tomasz Pohl poinformował, że niczyim celem nie było upokarzanie kogokolwiek, oba 

Kluby mają wspólne podejście, wspólną opinię. Kwestia dotyczyła jednego zapisu. Zapis, który  jest 

tutaj fundamentalny. Zapis pokazujący, że Prezydent nie jest tu pierwszym i ostatecznym decydentem, 

że jest pod presją wielu decyzji, które zostały wydane wcześniej, instytucji nadrzędnych, czy 

niezależnych z poziomu państwowego, wojewódzkiego. Nie chcemy, aby mieszkańcy myśleli, że jest 

to suwerenna decyzja i widzimisię Prezydenta. Bo nie jest. Radny Tomasz Pohl poinformował, że  

w Klubie Radnych Koalicji Obywatelskiej obowiązuje demokracja i został przegłosowany. Radny 

podziękował za merytoryczną dyskusję i spotkanie.  

 

Głosowano w sprawie: 
stanowiska Radnych Rady Miasta Zduńska Wola w sprawie Budowy Instalacji Termicznego 

Przekształcania Odpadów Komunalnych w Zduńskiej Woli - treść przedstawiona przez Klub Radnych 

Koalicji Obywatelskiej.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Wojciech Bladowski, Łukasz Gędek, Łukasz Goldman, Joanna Jarosławska, Dariusz Kmiecik, Renata 

Kosińska-Graf, Jacek Krata, Dariusz Kubiak, Mariusz Kubiak, Roman Kubiś, Joanna Kucharska, 
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Damian Kunert, Jarosław Kurzawa, Marek Lewandowski, Ewa Marszałek, Piotr Pacelt, Tomasz Pohl, 

Tomasz Siemienkowicz 

NIEOBECNI (2) 

Milena Dutkiewicz, Janusz Plajzer 

 

Punkt 5 

Wnioski obywatelskie.  

 

Pani Paulina Przytuła w sprawie: uprzejmie zwracam się z prośbą  

o wpisanie do budżetu miasta przebudowy 

chodnika na ulicy Wodnej przy Szkole 

Podstawowej nr 7 im. Władysława 

Broniewskiego. 

Punkt 6 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Miasta Zduńska Wola na 2023 r. 

(druk nr 161/23 z dnia 15.11.2023 r.). 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Jarosławska poinformowała, iż projekt uchwały 

wprowadza do budżetu miasta zmianę polegającą na: 

1) zmniejszeniu o 20.000 zł dochodów Szkoły Podstawowej nr 11 z tytułu odpłatności uczniów  

za wycieczki szkolne,  oraz wydatków przeznaczonych na ich organizację; 

2) zmniejszeniu o 54.000 zł dochodów z tytułu odpłatności  za posiłek w stołówce szkolnej, 

i jednocześnie zmniejszeniu wydatków przeznaczonych na zakup art. spożywczych 

wykorzystywanych do jego przygotowania; 

3) wprowadzeniu środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19, w wysokości 2.583,81 zł,  

z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia osobom uprawnionym do otrzymania zwrotu podatku 

VAT za zakupione paliwo gazowe, oraz koszty obsługi zadania; 

4) zwiększeniu o 474.189 zł wydatków dotyczących utrzymania osób w DPS-ach; 

5) zwiększeniu o 268.180 zł wydatków na zakup energii elektrycznej na obiektach zarządzanych przez 

MOSiR oraz na przygotowanie hali pneumatycznej na Orliku przy Szkole Podstawowej nr 10  

i usługę wywozu nieczystości; 

6) uzupełnieniu o 10.000 zł wydatków dotyczących zadania pn.: Modernizacja ścianki tenisowej przy 

ul. Kobusiewicza; 

7) uzupełnieniu o 40.600 zł wydatków dotyczących kosztów pobytu dzieci w rodzinach zastępczych  

i placówkach opiekuńczo-wychowawczych. 

 

 Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Jarosławska zwróciła się do Przewodniczącej Komisji 

Rodziny i Spraw Społecznych oraz Przewodniczącego Komisji Budżetu i Gospodarki Miejskiej  

o przedstawienie opinii komisji dot. przedłożonego materiału.  

 

Przewodnicząca Komisji Rodziny i Spraw Społecznych Ewa Marszałek poinformowała,  

że Komisja zaopiniowała pozytywnie ww. projekt uchwały.  

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Gospodarki Miejskiej Mariusz Kubiak poinformował,  

że Komisja zaopiniowała pozytywnie ww. projekt uchwały.   

  

  W punkcie głos zabrał radny Damian Kunert.  
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  Wyjaśnień udzielili: Prezydent Miasta Konrad Pokora, Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu  

i Rekreacji w Zduńskiej Woli Magdalena Kazek.  

 

            Rada Miasta po zapoznaniu się z przedłożonym przez Prezydenta Miasta materiałem oraz po 

przedstawieniu projektu uchwały przez Komisję Uchwał, przystąpiła do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 
rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Miasta Zduńska Wola na 2023 r. (druk  

nr 161/23 z dnia 15.11.2023 r.). 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Wojciech Bladowski, Łukasz Goldman, Joanna Jarosławska, Dariusz Kmiecik, Renata Kosińska-Graf, 

Jacek Krata, Dariusz Kubiak, Mariusz Kubiak, Roman Kubiś, Joanna Kucharska, Damian Kunert, 

Jarosław Kurzawa, Marek Lewandowski, Ewa Marszałek, Piotr Pacelt, Tomasz Pohl, Tomasz 

Siemienkowicz 

NIEOBECNI (3) 

Milena Dutkiewicz, Łukasz Gędek, Janusz Plajzer 

 

Rada Miasta podjęła uchwałę nr LXXVI/1085/23 w sprawie zmiany budżetu Miasta Zduńska 

Wola na 2023 r. 

 

Punkt 7 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Miasta Zduńska Wola na 2023 r. 

(druk nr 162/23 z dnia 15.11.2023 r.). 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Jarosławska poinformowała, iż projekt uchwały wprowadza 

do budżetu miasta zmianę polegającą na: 

1) zwiększeniu o 250.000 zł planowanych wydatków na zakup nieruchomości i terenów pod 

inwestycje; 

2) przeznaczeniu środków w wysokości 3.003.820 zł na: 

a) dokapitalizowanie Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. – 

2.314.820 zł, 

b) dokapitalizowaniu TBS „Złotnicki” Sp. z o.o. – 689.000 zł; 

3) przeznaczeniu kwoty 23.247 zł na opracowanie analiz ekonomiczno-finansowych                      

i przygotowanie wniosku o dofinansowanie ze środków EFRR inwestycji dotyczących 

infrastruktury drogowej; 

4) przeniesieniu środków w wysokości 49.102 zł z zadania pn.: Termomodernizacja dwóch oficyn 

mieszkalnych przy ul. Getta Żydowskiego 7 na zadanie pn.: Przebudowa chodników na terenie 

miasta – etap III; 

5) przeniesieniu środków w wysokości 22.000 zł z wydatków dotyczących utrzymania cmentarza 

miejskiego na zakupy niezbędne do organizacji robót publicznych i imprez plenerowych. 

 

 Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Jarosławska zwróciła się do Przewodniczącej Komisji 

Rodziny i Spraw Społecznych oraz Przewodniczącego Komisji Budżetu i Gospodarki Miejskiej  

o przedstawienie opinii komisji dot. przedłożonego materiału.  
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Przewodnicząca Komisji Rodziny i Spraw Społecznych Ewa Marszałek poinformowała,  

że Komisja zaopiniowała pozytywnie ww. projekt uchwały.  

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Gospodarki Miejskiej Mariusz Kubiak poinformował,  

że Komisja zaopiniowała pozytywnie ww. projekt uchwały.   

  

 Dyskusji nie podjęto.  

  

            Rada Miasta po zapoznaniu się z przedłożonym przez Prezydenta Miasta materiałem oraz po 

przedstawieniu projektu uchwały przez Komisję Uchwał, przystąpiła do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 
rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Miasta Zduńska Wola na 2023 r. (druk  

nr 162/23 z dnia 15.11.2023 r.). 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Wojciech Bladowski, Łukasz Goldman, Joanna Jarosławska, Dariusz Kmiecik, Renata Kosińska-Graf, 

Jacek Krata, Dariusz Kubiak, Mariusz Kubiak, Roman Kubiś, Joanna Kucharska, Damian Kunert, 

Jarosław Kurzawa, Marek Lewandowski, Ewa Marszałek, Piotr Pacelt, Tomasz Pohl, Tomasz 

Siemienkowicz 

NIEOBECNI (3) 

Milena Dutkiewicz, Łukasz Gędek, Janusz Plajzer 

 

Rada Miasta podjęła uchwałę nr LXXVI/1086/23 w sprawie zmiany budżetu Miasta Zduńska 

Wola na 2023 r. 

 

Punkt 7a 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Miasta Zduńska Wola na 2023 r. 

(druk nr 167/23 z dnia 17.11.2023 r.) 

 

 Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Jarosławska, iż projekt uchwały wprowadza do budżetu 

miasta dochody, w wysokości 200.000 zł, w związku z uzyskaniem dofinansowania w ramach 

konkursu miniPAKT – gminne pracownie komputerowe. Projekt jest finansowany w 100% z Funduszy 

Europejskich Program Operacyjny Polska Cyfrowa 2014-2020. Realizacja projektu polega na 

doposażeniu przestrzeni multimedialnej i kreowania treści multimedialnych) w Miejskim Domu 

Kultury. Wydatki obejmują zakup sprzętu komputerowego z oprogramowaniem, monitorów, 

projektora multimedialnego, kamer do streamingu, aparatów cyfrowych i tablicy interaktywnej. 

 

 Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Jarosławska zwróciła się do Przewodniczącej Komisji 

Rodziny i Spraw Społecznych oraz Przewodniczącego Komisji Budżetu i Gospodarki Miejskiej  

o przedstawienie opinii komisji dot. przedłożonego materiału.  

 

Przewodnicząca Komisji Rodziny i Spraw Społecznych Ewa Marszałek poinformowała,  

że Komisja zaopiniowała pozytywnie ww. projekt uchwały.  
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Przewodniczący Komisji Budżetu i Gospodarki Miejskiej Mariusz Kubiak poinformował,  

że Komisja zaopiniowała pozytywnie ww. projekt uchwały.   

  

 W punkcie głos zabrał radny Damian Kunert.   

  

            Rada Miasta po zapoznaniu się z przedłożonym przez Prezydenta Miasta materiałem oraz po 

przedstawieniu projektu uchwały przez Komisję Uchwał, przystąpiła do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 
rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Miasta Zduńska Wola na 2023 r. (druk  

nr 167/23 z dnia 17.11.2023 r.). 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Wojciech Bladowski, Łukasz Gędek, Łukasz Goldman, Joanna Jarosławska, Dariusz Kmiecik, Renata 

Kosińska-Graf, Jacek Krata, Dariusz Kubiak, Mariusz Kubiak, Roman Kubiś, Joanna Kucharska, 

Damian Kunert, Jarosław Kurzawa, Marek Lewandowski, Ewa Marszałek, Piotr Pacelt, Tomasz Pohl, 

Tomasz Siemienkowicz 

NIEOBECNI (2) 

Milena Dutkiewicz, Janusz Plajzer 

 

Rada Miasta podjęła uchwałę nr LXXVI/1087/23 w sprawie zmiany budżetu Miasta Zduńska 

Wola na 2023 r. 

 

Punkt 8 

Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia wykazu wydatków, 

które nie wygasają z upływem 2023 r. (druk nr 163/23 z dnia 15.11.2023 r.). 

 

 Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Jarosławska poinformowała, że projekt uchwały 

wprowadza do wykazu wydatków niewygasających z upływem 2023 r. następujące zadania:  

1) Zielona ulica Fabryczna – pierwszy woonerf w Zduńskiej Woli; 

2) Dokumentacja projektowa przebudowy chodników na osiedlu Południe; 

3) Dokumentacja projektowa na przebudowę ul. Kryształowej; 

4) Dokumentacja projektowa budowy drogi do terenów pod budownictwo mieszkaniowe  

od skrzyżowania ulic Łaska/Murarska; 

5) Dokumentacja projektowa termomodernizacji budynków komunalnych; 

6) Przebudowa budynku nr 3 Urzędu Miasta – etap I; 

7) Dostawa i montaż mebli biurowych. 

 

 Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Jarosławska zwróciła się do Przewodniczącej Komisji 

Rodziny i Spraw Społecznych oraz Przewodniczącego Komisji Budżetu i Gospodarki Miejskiej  

o przedstawienie opinii komisji dot. przedłożonego materiału.  

 

Przewodnicząca Komisji Rodziny i Spraw Społecznych Ewa Marszałek poinformowała,  

że Komisja zaopiniowała pozytywnie ww. projekt uchwały.  
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Przewodniczący Komisji Budżetu i Gospodarki Miejskiej Mariusz Kubiak poinformował,  

że Komisja zaopiniowała pozytywnie ww. projekt uchwały.   

  

 Dyskusji nie podjęto.  

  

            Rada Miasta po zapoznaniu się z przedłożonym przez Prezydenta Miasta materiałem oraz po 

przedstawieniu projektu uchwały przez Komisję Uchwał, przystąpiła do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 
rozpatrzenia projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie 

wygasają z upływem 2023 r. (druk nr 163/23 z dnia 15.11.2023 r.). 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Wojciech Bladowski, Łukasz Gędek, Łukasz Goldman, Joanna Jarosławska, Dariusz Kmiecik, Renata 

Kosińska-Graf, Jacek Krata, Dariusz Kubiak, Mariusz Kubiak, Roman Kubiś, Joanna Kucharska, 

Damian Kunert, Jarosław Kurzawa, Marek Lewandowski, Ewa Marszałek, Piotr Pacelt, Tomasz Pohl, 

Tomasz Siemienkowicz 

NIEOBECNI (2) 

Milena Dutkiewicz, Janusz Plajzer 

 

 Rada Miasta podjęła uchwałę nr LXXVI/1088/23 zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia 

wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 2023 r. 

 

Punkt 9 

Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Zduńska Wola (druk nr 164/23 z dnia 15.11.2023 r.).  

 

Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Jarosławska poinformowała, że zmiana WPF polega na: 

1) zmianie nakładów finansowych przedsięwzięć pn.:  

a) Dokapitalizowanie MPWiK Sp. z o.o., 

b) Dokapitalizowanie TBS „Złotnicki” Sp. z o.o., 

c) Termomodernizacja dwóch oficyn mieszkalnych przy ul. Getta Żydowskiego 7 

stosownie do zmiany budżetu; 

2) wprowadzeniu do wykazu przedsięwzięcia pn.: Dzierżawa terenu pod PSZOK; 

3) wykreśleniu z wykazu przedsięwzięcia pn.: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości zamieszkałych. 

 

 Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Jarosławska zwróciła się do Przewodniczącej Komisji 

Rodziny i Spraw Społecznych oraz Przewodniczącego Komisji Budżetu i Gospodarki Miejskiej  

o przedstawienie opinii komisji dot. przedłożonego materiału.  

 

Przewodnicząca Komisji Rodziny i Spraw Społecznych Ewa Marszałek poinformowała,  

że Komisja zaopiniowała pozytywnie ww. projekt uchwały.  

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Gospodarki Miejskiej Mariusz Kubiak poinformował,  

że Komisja zaopiniowała pozytywnie ww. projekt uchwały.   



13 

 

  W dyskusji udział wzięli: radny Damian Kunert, radny Wojciech Bladowski, radny Dariusz 

Kubiak.  

 

 Wyjaśnień udzielili: Prezydent Miasta Konrad Pokora, Zastępca Prezydenta Miasta  Paweł 

Szewczyk.  

  

            Rada Miasta po zapoznaniu się z przedłożonym przez Prezydenta Miasta materiałem oraz po 

przedstawieniu projektu uchwały przez Komisję Uchwał, przystąpiła do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 
rozpatrzenia projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Zduńska Wola (druk nr 164/23 z dnia 15.11.2023 r.). 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Wojciech Bladowski, Łukasz Gędek, Łukasz Goldman, Joanna Jarosławska, Dariusz Kmiecik, Renata 

Kosińska-Graf, Jacek Krata, Dariusz Kubiak, Mariusz Kubiak, Roman Kubiś, Joanna Kucharska, 

Damian Kunert, Jarosław Kurzawa, Marek Lewandowski, Ewa Marszałek, Piotr Pacelt, Tomasz Pohl, 

Tomasz Siemienkowicz 

NIEOBECNI (2) 

Milena Dutkiewicz, Janusz Plajzer 

 

 Rada Miasta podjęła uchwałę nr LXXVI/1089/23 zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Zduńska Wola. 

 

Punkt 10  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości  

(druk nr 154/23 z dnia 10.11.2023 r.). 

 

 Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Jarosławska zwróciła się do Przewodniczącej Komisji 

Rodziny i Spraw Społecznych oraz Przewodniczącego Komisji Budżetu i Gospodarki Miejskiej  

o przedstawienie opinii komisji dot. przedłożonego materiału.  

 

Przewodnicząca Komisji Rodziny i Spraw Społecznych Ewa Marszałek poinformowała,  

że Komisja zaopiniowała pozytywnie ww. projekt uchwały.  

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Gospodarki Miejskiej Mariusz Kubiak poinformował,  

że Komisja zaopiniowała pozytywnie ww. projekt uchwały.   

  

 W dyskusji udział wzięli: radny Wojciech Bladowski, radny Łukasz Goldman, radny Damian 

Kunert, radny Dariusz Kubiak, radny Łukasz Gędek, radny Piotr Pacelt, radny Mariusz Kubiak, radny 

Tomasz Siemienkowicz, radny Tomasz Pohl.  

 

 Wyjaśnień udzielili: Prezydent Miasta Konrad Pokora, Zastępca Prezydenta Miasta Paweł 

Szewczyk.  
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 Prezydent Miasta Konrad Pokora poinformował, że w poniedziałek odbyło się spotkanie z Radą 

Gospodarczą przy Prezydencie Miasta. Proponowane stawki podatku zostały Radzie przedstawione. 

Rada Gospodarcza zaakceptowała zaproponowane stawki podatku. 

 

 Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Jarosławska poinformowała, że na jej ręce również 

wpłynęło stanowisko Rady Gospodarczej.   

 

 Radny Dariusz Kubiak poprosił o przekazanie, przed głosowaniem, stanowiska Rady 

Gospodarczej.  

  

 Radnym rozdano stanowisko Rady Gospodarczej (Stanowisko Rady Gospodarczej przy 

Prezydencie Miasta Zduńska Wola z dnia 20 listopada 2023 roku w istotnych sprawach dotyczących 

funkcjonowania Miasta Zduńska Wola stanowi załącznik do protokołu).  

 

            Rada Miasta po zapoznaniu się z przedłożonym przez Prezydenta Miasta materiałem oraz  

po przedstawieniu projektu uchwały przez Komisję Uchwał, przystąpiła do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 
rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości  

(druk nr 154/23 z dnia 10.11.2023 r.).  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 7, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Joanna Jarosławska, Renata Kosińska-Graf, Mariusz Kubiak, Roman Kubiś, Joanna Kucharska, 

Jarosław Kurzawa, Marek Lewandowski, Ewa Marszałek, Piotr Pacelt, Tomasz Pohl, Tomasz 

Siemienkowicz 

PRZECIW (7) 

Wojciech Bladowski, Łukasz Gędek, Łukasz Goldman, Dariusz Kmiecik, Jacek Krata, Dariusz 

Kubiak, Damian Kunert 

NIEOBECNI (2) 

Milena Dutkiewicz, Janusz Plajzer 

 

 Rada Miasta podjęła uchwałę nr LXXVI/1090/23 w sprawie wysokości stawek podatku  

od nieruchomości. 

 

Punkt 11 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wysokości stawek podatku od środków 

transportowych (druk nr 153/23 z dnia 09.11.2023 r.). 

 

 Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Jarosławska zwróciła się do Przewodniczącej Komisji 

Rodziny i Spraw Społecznych oraz Przewodniczącego Komisji Budżetu i Gospodarki Miejskiej  

o przedstawienie opinii komisji dot. przedłożonego materiału.  

 

Przewodnicząca Komisji Rodziny i Spraw Społecznych Ewa Marszałek poinformowała,  

że Komisja zaopiniowała pozytywnie ww. projekt uchwały.  
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Przewodniczący Komisji Budżetu i Gospodarki Miejskiej Mariusz Kubiak poinformował,  

że Komisja zaopiniowała pozytywnie ww. projekt uchwały.   

  

 Dyskusji nie podjęto.  

  

            Rada Miasta po zapoznaniu się z przedłożonym przez Prezydenta Miasta materiałem oraz po 

przedstawieniu projektu uchwały przez Komisję Uchwał, przystąpiła do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 
rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie wysokości stawek podatku od środków transportowych (druk 

nr 153/23 z dnia 09.11.2023 r.). 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 7, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Joanna Jarosławska, Renata Kosińska-Graf, Mariusz Kubiak, Roman Kubiś, Joanna Kucharska, 

Jarosław Kurzawa, Marek Lewandowski, Ewa Marszałek, Piotr Pacelt, Tomasz Pohl, Tomasz 

Siemienkowicz 

PRZECIW (7) 

Wojciech Bladowski, Łukasz Gędek, Łukasz Goldman, Dariusz Kmiecik, Jacek Krata, Dariusz 

Kubiak, Damian Kunert 

NIEOBECNI (2) 

Milena Dutkiewicz, Janusz Plajzer 

 

 Rada Miasta podjęła uchwałę nr LXXVI/1091/23 w sprawie wysokości stawek podatku  

od środków transportowych.  

 

Punkt 12 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości niezabudowanej  

(druk nr 157/23 z dnia 14.11.2023 r.). 

 

 Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Jarosławska ogłosiła 10-minutową przerwę w obradach. 

 

 Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Jarosławska wznowiła obrady, stwierdzając kworum.  

 

   Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Jarosławska zwróciła się do Przewodniczącej Komisji 

Rodziny i Spraw Społecznych oraz Przewodniczącego Komisji Budżetu i Gospodarki Miejskiej  

o przedstawienie opinii komisji dot. przedłożonego materiału.  

 

  Przewodnicząca Komisji Rodziny i Spraw Społecznych Ewa Marszałek poinformowała,  

że Komisja zaopiniowała pozytywnie ww. projekt uchwały.  

 

 Przewodniczący Komisji Budżetu i Gospodarki Miejskiej Mariusz Kubiak poinformował,  

że Komisja zaopiniowała pozytywnie ww. projekt uchwały.   

  

  W punkcie głos zabrał radny Dariusz Kubiak.  

 

 Wyjaśnień udzielił Zastępca Prezydenta Miasta Paweł Szewczyk.  
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             Rada Miasta po zapoznaniu się z przedłożonym przez Prezydenta Miasta materiałem oraz  

po przedstawieniu projektu uchwały przez Komisję Uchwał, przystąpiła do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 
rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości niezabudowanej (druk nr 157/23 

z dnia 14.11.2023 r.).  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Wojciech Bladowski, Łukasz Gędek, Łukasz Goldman, Joanna Jarosławska, Dariusz Kmiecik, Renata 

Kosińska-Graf, Jacek Krata, Dariusz Kubiak, Mariusz Kubiak, Roman Kubiś, Joanna Kucharska, 

Damian Kunert, Jarosław Kurzawa, Marek Lewandowski, Ewa Marszałek, Piotr Pacelt, Tomasz 

Siemienkowicz 

NIEOBECNI (3) 

Milena Dutkiewicz, Janusz Plajzer, Tomasz Pohl 

 

 Rada Miasta podjęła uchwałę nr LXXVI/1092/23 w sprawie sprzedaży nieruchomości 

niezabudowanej. 

 

Punkt 13 

Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zasad 

wydzierżawiania lub wynajmowania nieruchomości stanowiących własność Miasta Zduńska 

Wola (druk nr 160/23 z dnia 15.11.2023 r.). 

 

 Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Jarosławska zwróciła się do Przewodniczącej Komisji 

Rodziny i Spraw Społecznych oraz Przewodniczącego Komisji Budżetu i Gospodarki Miejskiej  

o przedstawienie opinii komisji dot. przedłożonego materiału.  

 

Przewodnicząca Komisji Rodziny i Spraw Społecznych Ewa Marszałek poinformowała,  

że Komisja zaopiniowała pozytywnie ww. projekt uchwały.  

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Gospodarki Miejskiej Mariusz Kubiak poinformował,  

że Komisja zaopiniowała pozytywnie ww. projekt uchwały.   

  

 Dyskusji nie podjęto.  

  

            Rada Miasta po zapoznaniu się z przedłożonym przez Prezydenta Miasta materiałem oraz po 

przedstawieniu projektu uchwały przez Komisję Uchwał, przystąpiła do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 
rozpatrzenia projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zasad wydzierżawiania lub 

wynajmowania nieruchomości stanowiących własność Miasta Zduńska Wola (druk nr 160/23 z dnia 

15.11.2023 r.). 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
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Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Wojciech Bladowski, Łukasz Gędek, Łukasz Goldman, Joanna Jarosławska, Dariusz Kmiecik, Renata 

Kosińska-Graf, Jacek Krata, Dariusz Kubiak, Mariusz Kubiak, Roman Kubiś, Joanna Kucharska, 

Damian Kunert, Jarosław Kurzawa, Marek Lewandowski, Ewa Marszałek, Piotr Pacelt, Tomasz 

Siemienkowicz 

NIEOBECNI (3) 

Milena Dutkiewicz, Janusz Plajzer, Tomasz Pohl 

 

 Rada Miasta podjęła uchwałę nr LXXVI/1093/23 zmieniającą uchwałę w sprawie określenia 

zasad wydzierżawiania lub wynajmowania nieruchomości stanowiących własność Miasta Zduńska 

Wola.  

 

Punkt 14 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego fragmentu miasta Zduńska Wola w rejonie ulic: Paprockiej  

i Głównej (druk nr 152/23 z dnia 09.11.2023 r.).  

 

 Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Jarosławska zwróciła się do Przewodniczącej Komisji 

Rodziny i Spraw Społecznych oraz Przewodniczącego Komisji Budżetu i Gospodarki Miejskiej  

o przedstawienie opinii komisji dot. przedłożonego materiału.  

 

Przewodnicząca Komisji Rodziny i Spraw Społecznych Ewa Marszałek poinformowała,  

że Komisja zaopiniowała pozytywnie ww. projekt uchwały.  

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Gospodarki Miejskiej Mariusz Kubiak poinformował,  

że Komisja zaopiniowała pozytywnie ww. projekt uchwały.   

  

 W punkcie głos zabrał radny Dariusz Kubiak.  

 

 Wyjaśnień udzielił Zastępca Prezydenta Miasta Paweł Szewczyk.  

  

            Rada Miasta po zapoznaniu się z przedłożonym przez Prezydenta Miasta materiałem oraz po 

przedstawieniu projektu uchwały przez Komisję Uchwał, przystąpiła do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 
rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego fragmentu miasta Zduńska Wola w rejonie ulic: Paprockiej  

i Głównej (druk nr 152/23 z dnia 09.11.2023 r.).  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Wojciech Bladowski, Łukasz Gędek, Łukasz Goldman, Joanna Jarosławska, Dariusz Kmiecik, Renata 

Kosińska-Graf, Jacek Krata, Dariusz Kubiak, Mariusz Kubiak, Roman Kubiś, Joanna Kucharska, 

Damian Kunert, Jarosław Kurzawa, Marek Lewandowski, Ewa Marszałek, Piotr Pacelt, Tomasz 

Siemienkowicz 

NIEOBECNI (3) 
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Milena Dutkiewicz, Janusz Plajzer, Tomasz Pohl 

 

 Rada Miasta podjęła uchwałę nr LXXVI/1094/23 w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu miasta Zduńska Wola w rejonie ulic: 

Paprockiej i Głównej. 

 

Punkt 15 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Programu współpracy Miasta Zduńska Wola 

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2024 (druk nr 155/23 z dnia 10.11.2023 r.). 

 

  Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Jarosławska poinformowała, że pismo Prezydenta 

Miasta Konrada Pokory z dnia 9 listopada 2023 r., znak: SRM.152.3.2023.AS dot. przekazania 

wyników konsultacji społecznych przedmiotowego projektu uchwały radni otrzymali za 

pośrednictwem Informatora programu eSesja.  

 

 Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Jarosławska zwróciła się do Przewodniczącej Komisji 

Rodziny i Spraw Społecznych oraz Przewodniczącego Komisji Budżetu i Gospodarki Miejskiej  

o przedstawienie opinii komisji dot. przedłożonego materiału.  

 

Przewodnicząca Komisji Rodziny i Spraw Społecznych Ewa Marszałek poinformowała,  

że Komisja zaopiniowała pozytywnie ww. projekt uchwały.  

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Gospodarki Miejskiej Mariusz Kubiak poinformował,  

że Komisja zaopiniowała pozytywnie ww. projekt uchwały.   

  

 Dyskusji nie podjęto.  

  

            Rada Miasta po zapoznaniu się z przedłożonym przez Prezydenta Miasta materiałem oraz po 

przedstawieniu projektu uchwały przez Komisję Uchwał, przystąpiła do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 
rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie Programu współpracy Miasta Zduńska Wola z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024 

(druk nr 155/23 z dnia 10.11.2023 r.). 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Wojciech Bladowski, Łukasz Gędek, Łukasz Goldman, Joanna Jarosławska, Dariusz Kmiecik, Renata 

Kosińska-Graf, Jacek Krata, Dariusz Kubiak, Mariusz Kubiak, Roman Kubiś, Joanna Kucharska, 

Damian Kunert, Jarosław Kurzawa, Marek Lewandowski, Ewa Marszałek, Piotr Pacelt, Tomasz 

Siemienkowicz 

NIEOBECNI (3) 

Milena Dutkiewicz, Janusz Plajzer, Tomasz Pohl 
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 Rada Miasta podjęła uchwałę nr LXXVI/1095/23 w sprawie Programu współpracy Miasta 

Zduńska Wola z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2024. 

 

Punkt 16  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Miejskiego programu profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na lata 2024-2026 (druk nr 156/23 

z dnia 13.11.2023 r.). 

 

 Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Jarosławska zwróciła się do Przewodniczącej Komisji 

Rodziny i Spraw Społecznych oraz Przewodniczącego Komisji Budżetu i Gospodarki Miejskiej  

o przedstawienie opinii komisji dot. przedłożonego materiału.  

 

Przewodnicząca Komisji Rodziny i Spraw Społecznych Ewa Marszałek poinformowała,  

że Komisja zaopiniowała pozytywnie ww. projekt uchwały.  

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Gospodarki Miejskiej Mariusz Kubiak poinformował,  

że Komisja zaopiniowała pozytywnie ww. projekt uchwały.   

  

 Dyskusji nie podjęto.  

  

            Rada Miasta po zapoznaniu się z przedłożonym przez Prezydenta Miasta materiałem oraz po 

przedstawieniu projektu uchwały przez Komisję Uchwał, przystąpiła do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 
rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie Miejskiego programu profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na lata 2024-2026 (druk nr 156/23 z dnia 

13.11.2023 r.).  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Wojciech Bladowski, Łukasz Gędek, Łukasz Goldman, Joanna Jarosławska, Dariusz Kmiecik, Renata 

Kosińska-Graf, Jacek Krata, Dariusz Kubiak, Mariusz Kubiak, Roman Kubiś, Joanna Kucharska, 

Damian Kunert, Jarosław Kurzawa, Marek Lewandowski, Ewa Marszałek, Piotr Pacelt, Tomasz 

Siemienkowicz 

NIEOBECNI (3) 

Milena Dutkiewicz, Janusz Plajzer, Tomasz Pohl 

 

 Rada Miasta podjęła uchwałę nr LXXVI/1096/23 w sprawie Miejskiego programu 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na lata 

2024-2026. 
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Punkt 17 

Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania komisji Rady Miasta 

Zduńska Wola (druk nr 158/23 z dnia 14.11.2023 r.). 

  

 Radny Piotr Pacelt w imieniu Klubu Radnych Koalicji Obywatelskiej zaproponował 

kandydaturę radnej Joanny Jarosławskiej na członka Komisji Budżetu i Gospodarki Miejskiej.  

 

 Radna Joanna Jarosławska wyraziła zgodę  na powołanie w skład Komisji.  

 

 Innych kandydatur nie zgłoszono.  

 

            Rada Miasta po zapoznaniu się z przedłożonym przez Prezydenta Miasta materiałem oraz po 

przedstawieniu projektu uchwały przez Komisję Uchwał, przystąpiła do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 
rozpatrzenia projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania komisji Rady Miasta 

Zduńska Wola (druk nr 158/23 z dnia 14.11.2023 r.). 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Wojciech Bladowski, Łukasz Gędek, Łukasz Goldman, Joanna Jarosławska, Dariusz Kmiecik, Renata 

Kosińska-Graf, Jacek Krata, Dariusz Kubiak, Mariusz Kubiak, Roman Kubiś, Joanna Kucharska, 

Damian Kunert, Jarosław Kurzawa, Marek Lewandowski, Ewa Marszałek, Piotr Pacelt, Tomasz 

Siemienkowicz 

NIEOBECNI (3) 

Milena Dutkiewicz, Janusz Plajzer, Tomasz Pohl 

 

 Rada Miasta podjęła uchwałę nr LXXVI/1097/23 zmieniającą uchwałę w sprawie powołania 

komisji Rady Miasta Zduńska Wola. 

 

Punkt 18  

Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania komisji Rady Miasta 

Zduńska Wola (druk nr 159/23 z dnia 14.11.2023 r.). 

 

 Radny Piotr Pacelt, w imieniu Klubu Radnych Koalicji Obywatelskiej zaproponował 

kandydaturę radnego Romana Kubisia na członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

 

 Radny Roman Kubiś wyraził zgodę na powołanie w skład Komisji.  

  

 Innych kandydatur nie zgłoszono.  

   

            Rada Miasta po zapoznaniu się z przedłożonym przez Prezydenta Miasta materiałem oraz  

po przedstawieniu projektu uchwały przez Komisję Uchwał, przystąpiła do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 
rozpatrzenia projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania komisji Rady Miasta 

Zduńska Wola (druk nr 159/23 z dnia 14.11.2023 r.). 
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Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Joanna Jarosławska, Dariusz Kmiecik, Renata Kosińska-Graf, Jacek Krata, Mariusz Kubiak, Joanna 

Kucharska, Damian Kunert, Jarosław Kurzawa, Marek Lewandowski, Ewa Marszałek, Piotr Pacelt, 

Tomasz Siemienkowicz 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Wojciech Bladowski, Łukasz Gędek, Łukasz Goldman, Dariusz Kubiak, Roman Kubiś 

NIEOBECNI (3) 

Milena Dutkiewicz, Janusz Plajzer, Tomasz Pohl 

 

 Rada Miasta podjęła uchwałę nr LXXVI/1098/23 zmieniającą uchwałę w sprawie powołania 

komisji Rady Miasta Zduńska Wola. 

 

Punkt 19  

Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Miasta Zduńska Wola w roku 

szkolnym 2022/2023.  

 

Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Jarosławska zwróciła się do Przewodniczącej Komisji 

Rodziny i Spraw Społecznych oraz Przewodniczącego Komisji Budżetu i Gospodarki Miejskiej  

o przedstawienie opinii komisji dot. przedłożonego materiału.  

  

Przewodnicząca Komisji Rodziny i Spraw Społecznych Ewa Marszałek poinformowała,  

że Komisja zapoznała się z ww. informacją nie wnosząc uwag.  

  

  Przewodniczący Komisji Budżetu i Gospodarki Miejskiej Mariusz Kubiak poinformował,  

że Komisja zapoznała się z ww. informacją nie wnosząc uwag.  

   

 Dyskusji nie podjęto.   

    

 Rada Miasta przyjęła informację o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Miasta 

Zduńska Wola w roku szkolnym 2022/2023 nie wnosząc uwag. 

 

Punkt 20  

Informacje o złożonych oświadczeniach majątkowych za rok 2022. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Jarosławska przekazała, że informacja z analizy 

oświadczeń majątkowych radnych Rady Miasta Zduńska Wola za rok 2022 oraz informacja Prezydenta 

Miasta z analizy złożonych oświadczeń majątkowych została przesłana wraz z materiałami sesyjnymi 

(pismo Przewodniczącego Rady Miasta Jakuba Trenknera z dnia 16 października 2023 r., znak: 

RM.0043.12.2023 oraz Prezydenta Miasta Konrada Pokory z dnia 19 października 2023 r., znak: 

OA.2124.1.17.2023).   

 

 Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Jarosławska poinformowała, że wraz z materiałami 

sesyjnymi na LXXV sesję w dniu 26 października 2023 r. radni otrzymali: 
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1) pismo z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 6 października 2023 r., znak: 

ZN.414.21.2023 dot. analizy oświadczeń majątkowych Prezydenta Miasta oraz 

Przewodniczącego Rady Miasta; 

2) pismo Naczelnika Pierwszego Urzędu Skarbowego Łódź-Górna z dnia 27 września 2023 r., 

znak: 1010-SKA-1.4006.45.2023.2 dot. analizy oświadczenia majątkowego; 

3) pismo Naczelnika Urzędu Skarbowego w Skierniewicach z dnia 29 października 2023 r., znak: 

1022-SKA.4006.2018.2023 dot. analizy oświadczenia majątkowego.  

 

Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Jarosławska poinformowała, że wraz z materiałami na 

dzisiejszą sesję Rady Miasta radni otrzymali: 

1) pismo Naczelnika Urzędu Skarbowego w Łasku z dnia 23 października 2023 r., znak: 1006-

SKA(1).4021.242.2023 dot. analizy oświadczeń majątkowych; 

2) pismo Naczelnika Urzędu Skarbowego w Sieradzu z dnia 24 października 2023 r., znak: 1021-

SKA-2.4006.577.2023.1.TS-35 dot. analizy oświadczeń majątkowych; 

3) pismo Naczelnika Urzędu Skarbowego w Wieluniu z dnia 27 października 2023 r., znak: 1024-

SKA.4006.432.2023.16;TS-15 dot. analizy oświadczenia majątkowego; 

4) pismo Naczelnika Urzędu Skarbowego w Zduńskiej Woli z dnia 27 października 2023 r., znak: 

1025-SKA(1).4006.269.2023.1 dot. analizy oświadczeń majątkowych. 

 

Dyskusji nie podjęto.  

 

 Rada Miasta zapoznała się z informacją dotyczącą analizy oświadczeń majątkowych radnych 

Rady Miasta Zduńska Wola za rok 2022 oraz z informacją Prezydenta Miasta z analizy złożonych  

oświadczeń majątkowych za rok 2022.  

Punkt 21 

Informacja Przewodniczącego Rady Miasta i Prezydenta Miasta o działaniach podejmowanych  

od ostatniej sesji. 

 

 Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Jarosławska poinformowała, iż informacja Prezydenta 

Miasta o działaniach podejmowanych od ostatniej sesji została przesłana za pośrednictwem 

Informatora w programie eSesja.  

   

   Dyskusji nie podjęto.   

 

Punkt 22 

Sprawy różne. 

 

  Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Jarosławska poinformowała, że I sesja Młodzieżowej 

Rady Miasta Zduńska Wola odbędzie się w dniu 30 listopada br. godz. 10.00 w Zduńskowolskim 

Centrum Integracji Ratusz (sala obrad Rady Miasta, I piętro). Radni otrzymają porządek obrad I sesji 

Młodzieżowej Rady Miasta Zduńska Wola za pośrednictwem programu eSesja. Przewodnicząca Rady 

Miasta Joanna Jarosławska podziękowała młodzieżowym radnym za obecność na dzisiejszej sesji.  

 

  Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Jarosławska poinformowała, że kolejna sesja 

planowana jest na 20 grudnia 2023 r. (środa).   

 

  Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Jarosławska przekazała, że na 4 grudnia br. na godz. 

14.00 w Zduńskowolskim Centrum Integracji Ratusz planowane jest posiedzenie Komisji Rodziny  

i Spraw Społecznych w sprawie zaopiniowania projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
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Prognozy Finansowej Miasta Zduńska Wola oraz projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu 

Miasta Zduńska Wola na 2024 r.   

  

  Komisji Budżetu i Gospodarki Miejskiej w sprawie zaopiniowania powyższych uchwał 

została zaplanowana na 6 grudnia 2023 r. na godz. 13.00 również w Zduńskowolskim Centrum 

Integracji Ratusz.   

   

  Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Jarosławska poinformowała, że za pośrednictwem 

programu eSesja radni otrzymali: 

1) pismo Prezydenta Miasta Konrada Pokory z dnia 20 października 2023 r., znak: 

SRM.061.1.2021.MŁ dot. sprawozdania z przebiegu i wyników konsultacji projektu Strategii 

Rozwoju Miasta Zduńska Wola 2028+; 

2) informację o stanie i strukturze bezrobocia w Powiecie Zduńskowolskim i Mieście Zduńska Wola 

na koniec października 2023 roku; 

3) pismo Dyrektora Delegatury KBW Tadeusza Brzozowskiego w Sieradzu z dnia 6 listopada  

2023 r., znak: DSR.774.8.2023 dot. przekazania postanowienia Komisarza Wyborczego  

w Sieradzu I; 

4) pismo informujące o składzie Klubu Radnych Koalicji Obywatelskiej;  

5) pismo Prezesa Sądu Okręgowego w Sieradzu z dnia 15 listopada 2023 r., znak: A-511-16/23  

dot. wyborów ławników; 

6) korespondencję związaną z e-mailem z dnia 6 października 2023 r. zawierającym prośbę o 

podjęcie uchwały w sprawie wystąpienia do Sejmu RP z petycją o podjęcie inicjatywy 

ustawodawczej  

w zakresie nowelizacji ustaw: kodeksu postępowania cywilnego, kodeksu pracy, ustawy  

o postępowaniu egzekucyjnym w administracji i innych powiązanych tematycznie (pismo 

Prezydenta Miasta Konrada Pokory z dnia 19 października 2023 r., znak: D.0005.1.2023.MM  

dot. podjęcia uchwały oraz pismo Przewodniczącego Rady Powiatu Zduńskowolskiego Piotra 

Warchlewskiego z dnia 31 października 2023 r., znak: OE-I.0004.28.2023 dot. przekazania 

uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego, a także odpowiedź Prezydenta Miasta Konrada 

Pokory z dnia 17 listopada 2023 r., znak: RM.0004.32.2023). 

 

  Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Jarosławska zwróciła się do radnych z zapytaniem, czy 

ktoś chce zabrać głos w sprawie prośby wystosowanej przez Radę Miejską w Toszku.  

 

  Dyskusji nie podjęto.  

 

  Radny Dariusz Kubiak zwrócił się z prośbą do Prezydenta Miasta, aby przypomniał do kiedy 

musi zostać wydana decyzja w sprawie spalarni śmieci.  

 

  Głos w sprawie zabrał Prezydent Miasta Konrad Pokora, który wyjaśnił przebieg procesu 

administracyjnego związanego z wydaniem decyzji dot. spalarni śmieci.  

 

  Radny Łukasz Gędek odniósł się do wypowiedzi radnego Mariusza Kubiaka w sprawie siły 

nabywczej pieniądza.  

 

  Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Jarosławska, zwróciła się ponownie do radnych  

z zapytaniem, czy Rada Miasta podejmie działania w związku z prośbą wystosowaną przez Radę 

Miejską w Toszku.  
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  Prezydent Miasta Konrad Pokora przybliżył sprawę, z jaką zwróciła się do wielu gmin  

w Polsce Rada Miejska w Toszku. 

  

  Dyskusji nie podjęto.  

 

Punkt 23 

Interpelacje, zapytania i wnioski radnych. 

 

Wojciech Bladowski   Interpelacja w sprawie: proszę o podanie 

aktualnego wykazu lokali w starych zasobach 

TBS, które nie posiadają wody i kanalizacji  

tzw. przyłączy wodno-kanalizacyjnych. 

 

Wojciech Bladowski   Interpelacja w sprawie: proszę o przycięcie 

konarów drzew na ul. Żółkiewskiego. Gałęzie  

są łamane przez przejeżdżające samochody 

ciężarowe również niezadowoleni są użytkownicy 

działek na tej ulicy ponieważ rozrastające gałęzie 

wchodzą na ich działki. 

 

Wojciech Bladowski   Interpelacja w sprawie: proszę o podanie 

zadłużenia miasta na koniec listopada 2023 r. 

zarówno procentowo jak i kwotowo. 

 

Mariusz Kubiak   Wniosek w sprawie: skierowania wniosku  

do GDDKiA o umieszczenie informacji przy 

zjeździe o znajdującym się Porcie 

Przeładunkowym –Terminal Intermodalny  

w Zduńskiej Woli. 

 

Mariusz Kubiak   Wniosek w sprawie: skierowania wniosku  

do GDDKiA o umieszczenie informacji  

o znajdującym się Skansenie Lokomotyw przy 

zjeździe do Zduńskiej Woli. 

 

Punkt 24 

Zakończenie obrad sesji Rady Miasta. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Jarosławska zakończył obrady LXXVI sesji Rady Miasta 

wypowiadając formułę „Zamykam sesję Rady Miasta Zduńska Wola”.  

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

 

Joanna Jarosławska 

Protokołowała:  

Joanna Książyk  


